
UCHWAŁA NR LII/343/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8,  art. 216 ust. 2, 
art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (tekst  jednolity Dz. U. 
z 2022 roku  poz. 1634 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących  budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem   nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących budżetu  gminy,  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. .§ 4 pkt 9 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 4.654.240,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie 
4.654.240,00 zł". 

§ 3. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 - 2 budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie    128 533 357,01 zł w tym: 

a) bieżące    117 823 064,31 zł 

b) majątkowe   10 710 292,70 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 143 723 915,24 zł w tym: 

a) bieżące   118 959 956,48 zł 

b) majątkowe    24 763 958,76 zł      

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6F6ADB-83BA-4CAF-82B4-405C99672714. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/343/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 14 listopada 2022 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 912 156,00 1 900 000,00 5 812 156,00

85395 Pozostała działalność 3 912 156,00 1 900 000,00 5 812 156,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 754 000,00 1 900 000,00 4 654 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 754 000,00 1 900 000,00 4 654 000,00

Razem: 126 633 357,01 1 900 000,00 128 533 357,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6F6ADB-83BA-4CAF-82B4-405C99672714. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/343/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 14 listopada 2022 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 912 156,00 1 900 000,00 5 812 156,00

85395 Pozostała działalność 3 912 156,00 1 900 000,00 5 812 156,00

3110 Świadczenia społeczne 2 700 000,00 1 550 294,12 4 250 294,12

Urząd  Miasta  Żagań 2 700 000,00 1 550 294,12 4 250 294,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 400,00 20 250,00 59 650,00

Urząd  Miasta  Żagań 39 400,00 20 250,00 59 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 773,00 3 481,30 10 254,30

Urząd  Miasta  Żagań 6 773,00 3 481,30 10 254,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 965,50 391,00 1 356,50

Urząd  Miasta  Żagań 965,50 391,00 1 356,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 525,06 8 136,14 10 661,20

Urząd  Miasta  Żagań 2 525,06 8 136,14 10 661,20

4300 Zakup usług pozostałych 3 847,44 3 847,44 7 694,88

Urząd  Miasta  Żagań 3 847,44 3 847,44 7 694,88

4430 Różne opłaty i składki 0,00 313 600,00 313 600,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 313 600,00 313 600,00

Razem: 141 823 915,24 1 900 000,00 143 723 915,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C6F6ADB-83BA-4CAF-82B4-405C99672714. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

